

14-09-2020
 3742

WNIOSEK O UDZIELENIE WYJAŚNIENIA W ZAKRESIE STOSOWANIA PRZEPISÓW O FINANSACH PUBLICZNYCH

Podstawa prawna: <i>Art. 13 pkt 11 ustawy z dnia 7 października 1992 o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2019 poz. 2137)</i>		
A. ADRESAT WNIOSKU		
Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi, ul. Zamenhofa 10, 90-431 Łódź		
B. DANE WNIOSKODAWCY		
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE		
Rodzaj wnioskodawcy (zaznaczyć właściwy kwadrat)		
<input checked="" type="checkbox"/> 1. jednostka samorządu terytorialnego	<input type="checkbox"/> 2. związek międzygminny	<input type="checkbox"/> 3. stowarzyszenie gmin, gmin i powiatów
<input type="checkbox"/> 4. związek, stowarzyszenie powiatów	<input type="checkbox"/> 5. samorządowe jednostki organizacyjne (w tym samorządowe osoby prawne)	<input type="checkbox"/> 6. beneficjenci dotacji z budżetów jst (w zakresie wykorzystania przyznanych dotacji)
Nazwa pełna		
Gmina Miasto Zgierz		
B.2. ADRES SIEDZIBY		
Powiat zgierski	Gmina miasto Zgierz	Miejscowość Zgierz
Ulica Pl. Jana Pawła II	Nr domu 16	Nr lokalu -
Kod pocztowy 95-100	Pocztą Zgierz	
B.3. WSKAZANIE PRZEPISÓW O FINANSACH PUBLICZNYCH BĘDĄCYCH PRZEDMIOTEM WYJAŚNIENIA W ZAKRESIE ICH STOSOWANIA		
Należy wskazać jednostki redakcyjne przepisów będących przedmiotem wniosku o wyjaśnienie wraz z nazwą aktu prawnego w odniesieniu do każdego podniesionego problemu (bez przytaczania treści przepisów).		
Rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych.		
Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej		
C. OPIS PROBLEMU SKUTKUJĄCEGO WĄTPLIWOŚCIAMI INTERPRETACYJNYMI ORAZ PYTAŃ (co do których składany jest wniosek o udzielenie wyjaśnień)		
Opis problemu		
Gmina Miasto Zgierz otrzymała środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w formie wsparcia na wydatki majątkowe		

Pytania, co do których składany jest wniosek o udzielenie wyjaśnień przyporządkowane do opisu problemów przedstawionych wyżej

W jakiej podziale klasyfikacji budżetowej należy ująć otrzymane środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz czy część tych środków, którą będziemy wydatkować w roku 2021 należy zaksięgować na koncie 909 i pokazać w WPF w poz. 1.2.2 „z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje”?

D. WŁASNE STANOWISKO W SPRAWIE OCENY PRAWNEJ ZAISTNIAŁEJ SYTUACJI

Stanowisko wnioskodawcy do pytania (pytań) przedstawionego w części C.

Zdaniem Gminy Miasto Zgierz tę część otrzymanych środków, którą planujemy wydatkować w roku 2020 należy ująć w budżecie 2020 roku, w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe, paragraf 6350 - środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie realizacji kosztów inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych, natomiast tę część dochodów, którą planujemy przeznaczyć na wydatki majątkowe w roku 2021 należy ująć na koncie 909 i wykazać w WPF w poz. 1.2.2 „z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje” w 2021 roku.

Data wypełnienia wniosku

11.09.2020.

Imię i nazwisko wnioskodawcy lub osoby upoważnionej

Podpis wnioskodawcy lub osoby upoważnionej